
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 071-435/99-003006 Oblastní pracoviště č. 07
Signatura: ng1gs201 Okresní pracoviště České Budějovice 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Integrovaná střední škola Hněvkovice 1, 
375 01 Týn nad Vltavou

Identifikátor / IZO: 600 170 284 / 000 073 130

Ředitel školy: Ing. Karel Kališ

Zřizovatel: Ministerstvo zemědělství ČR

Příslušný školský úřad: ŠÚ České Budějovice

Termín inspekce: 11. 2. 1999

Inspektor: Ing. Jana Grammetbauerová

Předmět inspekce: Následná kontrola účinnosti přijatých opatření z protokolu 
čj. 29/97

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Inspekční zpráva čj. K-07-01/9697-02, protokol o kontrole 
čj. 29/97, třídní knihy, učební plány oborů 45-74-2 Opravář 
zemědělských strojů a 45-68-2 Kovář, podkovář, osnova 
odborného výcviku učebního oboru 33-55-2 Truhlář.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Následná kontrola se týkala zjištěných porušení závazných právních norem při 
komplexní inspekci čj. K-07-01/9697-02 a obsažených v protokolu o kontrole. 

1. Žáci školy se zúčastnili v měsíci září zemědělské brigády – v tomto 
školním roce se podle kontrol třídních knih zemědělské brigády žáci nezúčastnili.

2. U oboru 45-74-2 Opravář zemědělských strojů a u oboru 45-68-2 Kovář, 
podkovář byly provedené úpravy učebních plánů nad rámec povolený 
poznámkami – v tomto školním roce je provedena úprava učebních plánů obou 
oborů v souladu s poznámkami. Tato úprava je schválena ředitelem školy pro 
1. – 3.  ročník.

3. U druhého ročníku oboru 33-55-2 Truhlář a třetího ročníku oboru 45-74-
2 Opravář zemědělských strojů není dodržena osnova odborného výcviku –
v tomto školním roce se ve škole třetí ročník neučí, u druhého ročníku oboru 
33-55-2 Truhlář je provedena úprava učební osnovy odborného výcviku do 
rozsahu 30 %.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Všechna  porušení závazných právních norem uvedená v protokolu o kontrole čj. 29/97 
byla odstraněna.

razítko

Podpis inspektora: Ing. Jana Grammetbauerová v. r.

V Českých Budějovicích dne 18. 2. 1999

Přílohy: 0

Inspekční zprávu jsem převzal dne 22. 2. 1999

razítko

Podpis ředitele školy  Ing. Karel Kališ v. r. 

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí

Adresát Datum předání/
odeslání zprávy

Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: MZe 8. 3. 1999 607/99
Školský úřad: České Budějovice 8. 3. 1999 608/99

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. ČŠI Text
----- ----- K inspekční zprávě  nebyly podány připomínky.




